

Holms Anlægsgartneri ApS

CVR-nr. 19910334

Ribevej 4

6630 Rødding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Michael Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holms Anlægsgartneri ApS
Ribevej 4
6630 Rødding

CVR-nr.: 19910334
Stiftet: 27.02.1997
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 74841755
Hjemmeside: www.holmsanlaegsgartneri.dk

Direktion

Michael Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af anlægsgartneri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 149 t.kr. mod et underskud på 174 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.914.543	2.995.568
Personaleomkostninger	1	(3.172.508)	(2.612.924)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(421.264)</u>	<u>(453.289)</u>
Driftsresultat		320.771	(70.645)
Andre finansielle indtægter	3	6.065	5.973
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(153.764)</u>	<u>(154.899)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		173.072	(219.571)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(24.000)</u>	<u>45.200</u>
Årets resultat		<u>149.072</u>	<u>(174.371)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		<u>98.472</u>	<u>(224.271)</u>
		<u>149.072</u>	<u>(174.371)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.254.311	2.635.679
Indretning af lejede lokaler		29.375	85.485
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.283.686</u>	<u>2.721.164</u>
Anlægsaktiver		<u>2.283.686</u>	<u>2.721.164</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		280.950	255.450
Varebeholdninger		<u>280.950</u>	<u>255.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.031	598.009
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.000	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.726	83.661
Andre tilgodehavender		54.002	0
Periodeafgrænsningsposter		82.330	92.906
Tilgodehavender		<u>742.089</u>	<u>834.576</u>
Likvide beholdninger		<u>18.563</u>	<u>13.574</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.041.602</u>	<u>1.103.600</u>
Aktiver		<u><u>3.325.288</u></u>	<u><u>3.824.764</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		819.517	721.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>995.117</u>	<u>895.945</u>
Udskudt skat		147.000	123.000
Hensatte forpligtelser		<u>147.000</u>	<u>123.000</u>
Bankgæld		611.902	733.669
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>611.902</u>	<u>733.669</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	300.000	500.000
Bankgæld		204.078	533.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.525	237.524
Anden gæld		796.666	801.433
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.571.269</u>	<u>2.072.150</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.183.171</u>	<u>2.805.819</u>
Passiver		<u>3.325.288</u>	<u>3.824.764</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	721.045	49.900	895.945
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	98.472	50.600	149.072
Egenkapital ultimo	125.000	819.517	50.600	995.117

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.648.423	2.127.473
Pensioner	314.205	309.493
Andre omkostninger til social sikring	88.256	101.571
Andre personaleomkostninger	121.624	74.387
	3.172.508	2.612.924
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	431.678	452.359
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(10.414)	930
	421.264	453.289
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.065	5.939
Renteindtægter i øvrigt	0	34
	6.065	5.973
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	135.523	129.127
Øvrige finansielle omkostninger	18.241	25.772
	153.764	154.899
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	24.000	(45.200)
	24.000	(45.200)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.926.920	1.193.592
Tilgange	28.200	0
Afgange	(170.000)	0
Kostpris ultimo	6.785.120	1.193.592
Af- og nedskrivninger primo	(4.291.241)	(1.108.107)
Årets afskrivninger	(375.568)	(56.110)
Tilbageførsel ved afgange	136.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.530.809)	(1.164.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.254.311	29.375
	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
	<u>Antal</u>	
7. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	125	125.000
	125	125.000
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
Bankgæld	500.000	611.902
	500.000	611.902

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>204.191</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
10. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>506.301</u>	<u>751.895</u>
Eventualforpligtelser	<u>506.301</u>	<u>751.895</u>

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier på i alt 506.301 kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebreve nom. 1.250 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt fordringspant på 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 2.254 t.kr.